

来凤街道机关大楼维修项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 294555.69

(大写): 贰拾玖万肆仟伍佰伍拾伍元陆角玖分

其中:安全文明施工费用(小写): 9280.24

(大写): 玖仟贰佰捌拾元贰角肆分

招标人: (单位盖章) 工程造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: {招标人信息\法定代表人} (签字或盖) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章) 审核人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

工程计价总说明

工程名称：来凤街道机关大楼维修项目

第 1 页 共 1 页

--

招标控制价

招标控制价 (小写): 177,357.95

(大写): 壹拾柒万柒仟叁佰伍拾柒元玖角伍分

其中:安全文明施工费(小写): 5987.99

(大写): 伍仟玖佰捌拾柒元玖角玖分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	A	建筑工程						
1	010103002001	建筑垃圾外运	[项目特征] 1. 废弃料品种:综合考虑 2. 运距:人力运出楼层建筑垃圾、人工装车汽车外运1KM [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	63	78.38	4937.94	
2	010103002002	建筑垃圾外运 增运1km	[项目特征] 1. 废弃料品种:建渣 2. 运距:建渣外运 每增（减）1KM [工作内容] 1. 运输	m3	1	2.68	2.68	
3	011605001001	厕所地砖拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:综合考虑 2. 饰面材料种类及厚度:厕所地砖，厚度综合考虑 3. 场内运距:自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	81	9.08	735.48	
4	011605002001	厕所墙砖拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:综合考虑 2. 饰面材料种类及厚度:厕所地砖，厚度综合考虑 3. 场内运距:自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	455	5.56	2529.8	
本页小计							8205.9	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	011612002001	蹲式大便器拆除	[项目特征] 1. 卫生洁具种类:蹲式大便器拆除 2. 场内运距:投标人根据现场实际情况,自行考虑投标报价。 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	套	26	7.15	185.9		
6	010903002001	墙面涂膜防水	[项目特征] 1. 防水膜品种:2mm聚氨酯防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:3遍 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层	m ²	325	42	13650		
7	011201001001	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型:砖墙 2. 厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆 3. 砂浆类型:现拌砂浆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 抹灰	m ²	455	26.39	12007.45		
本页小计							25843.35		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
8	011204003001	300*600墙砖	[项目特征] 1. 墙体类型:抹灰面 2. 安装方式:专用粘接剂 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*600墙砖 4. 缝宽、嵌缝材料种类:白水泥浆擦缝 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	455	146.4	66612		
9	011210005001	成品隔断	[项目特征] 1. 隔断材料品种、规格、颜色:抗倍特板,厚度1.8cm,0.6m*2m,颜色满足业主要求 2. 其他:隔断门每个大小一致,包含五金件 [工作内容] 1. 隔断运输、安装 2. 嵌缝、塞口	间	24	664.63	15951.12		
10	010904003001	防水保护层	[项目特征] 1. 砂浆厚度、配合比:30厚1:2.5水泥砂浆(掺防水粉) [工作内容] 1. 基层处理 2. 砂浆制作、运输、摊铺、养护	m2	93	28.56	2656.08		
本页小计							85219.2		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
11	010904001001	4mmSBS改性防水卷材	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度：4mmSBS改性防水卷材 2. 防水层数：一层 3. 防水层做法：自粘 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷粘结剂 3. 铺防水卷材 4. 接缝、嵌缝	m2	93	34.74	3230.82		
12	011101001001	30厚水泥砂浆找平层	[项目特征] 1. 找平层厚度、砂浆配合比：30厚1：2.5水泥砂浆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 材料运输	m2	83	29.81	2474.23		
13	011102003001	防滑地砖	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比：20mm厚1：2水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：300*300*10防滑地砖，颜色满足业主要求 3. 嵌缝材料种类：白水泥浆擦缝 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 材料运输	m2	83	96.85	8038.55		
本页小计								13743.6	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
14	011302001001	吊项天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:300*300铝扣板,厚度1mm 3. 压条材料种类、规格:专用配套角线 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 面层铺贴 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	83	129.21	10724.43		
15	010807001001	758铝合金窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸:综合考虑 2. 框、扇材质:铝合金材质,厚度1.2mm 3. 玻璃品种、厚度:5mm厚钢化玻璃 4. 型号:758铝合金窗 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	12	308.73	3704.76		
16	011610002001	金属门窗拆除	[项目特征] 1. 室内高度:综合考虑 2. 门窗洞口尺寸:综合考虑 3. 场内运距:投标人根据现场实际情况,自行考虑投标报价。 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	12	16.44	197.28		
本页小计								14626.47	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
17	010808004001	门窗填补	[项目特征] 1. 名称:门窗填补 [工作内容] 1. 清理基层 2. 门窗填补	樘	4	8.94	35.76		
本页小计								35.76	
合 计								147674.28	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	2728.53			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	5987.99			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.42	184.84			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					8901.36			

安装工程

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 34,062.35

(大写): 叁万肆仟零陆拾贰元叁角伍分

其中:安全文明施工费(小写): 759.27

(大写): 柒佰伍拾玖元贰角柒分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	安装工程							
1	031004014001	地漏	[项目特征] 1. 型号、规格：不锈钢90mm*90mm方形 [工作内容] 1. 安装	个	13	79.83	1037.79		
2	031004006001	蹲便器	[项目特征] 1. 材质：陶瓷蹲便器 2. 规格、类型：610mm*270mm蹲便 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	26	293.89	7641.14		
3	031004007001	小便器	[工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	12	921.06	11052.72		
4	030412001001	LED扣板灯	[工作内容] 1. 本体安装	套	16	87.74	1403.84		
5	030412001002	厕所灭蚊灯	[工作内容] 1. 本体安装	套	10	83.5	835		
6	031004013001	蹲便器陶瓷水箱	[项目特征] 1. 材质、类型：成品蹲便器陶瓷水箱 2. 规格：520*480mm [工作内容] 1. 安装	个	4	245	980		
本页小计							22950.49		

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82	444.1			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	759.27			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02	75.89			
合 计					1279.26			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

公共建筑工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 17,003.08

(大写): 壹万柒仟零叁元零捌分

其中:安全文明施工费(小写): 574.06

(大写): 伍佰柒拾肆元零陆分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	建筑工程							
1	011605002002	墙砖拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:综合 2. 饰面材料种类及厚度:综合 3. 场内运距:投标人根据现场实际情况,自行考虑投标报价。 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	164.2	5.56	912.95		
2	011201001002	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型:砖墙 2. 厚度、砂浆配合比:20厚1: 2.5水泥砂浆 3. 砂浆类型:现拌砂浆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 抹灰	m2	164.2	26.38	4331.6		
3	011406001001	乳胶漆墙面	[项目特征] 1. 基层类型:综合 2. 刮腻子遍数:2遍腻子 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆2遍 4. 部位:墙面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	164.2	20.12	3303.7		
本页小计							8548.25		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011606003001	吊顶拆除	[项目特征] 1. 名称：吊顶拆除（包含龙骨等支撑结构） 2. 场内运距：投标人根据现场实际情况，自行考虑投标报价。 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	45	8.26	371.7		
5	011302001002	恢复吊顶天棚（利旧）	[项目特征] 1. 名称：吊顶天棚（利旧），材料利旧 2. 龙骨材料种类、规格、中距：利旧 3. 面层材料品种、规格：利旧 4. 压条材料种类、规格：专用配套角线 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	45	37.66	1694.7		
6	010802001001	成品木质套装门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸：综合考虑 2. 材质：成品木质套装门 3. 附件：含门套、五金等全部附件 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装	m2	3.6	555.9	2001.24		
本页小计							4067.64		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
7	010103002003	建筑垃圾外运	[项目特征] 1. 废弃料品种:综合考虑 2. 运距:人力运出楼层建筑垃圾、人工装车汽车外运1KM [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	14	78.38	1097.32		
8	010103002004	建筑垃圾外运 增运1km	[项目特征] 1. 废弃料品种:建渣 2. 运距:建渣外运 每增（减）1KM [工作内容] 1. 运输	m3	1	2.68	2.68		
本页小计								1100	
合 计								13715.89	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	423.15			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	574.06			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.42	28.67			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					1025.88			

公共建筑工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 54,952.59

(大写): 伍万肆仟玖佰伍拾贰元伍角玖分

其中:安全文明施工费(小写): 1855.32

(大写): 壹仟捌佰伍拾伍元叁角贰分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	建筑工程							
1	010904001002	4mmSBS改性防水卷材	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度:4mmSBS改性防水卷材 2. 防水层数:一层 3. 防水层做法:自粘 [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷粘结剂 3. 铺防水卷材 4. 接缝、嵌缝	m2	125.9	34.74	4373.77		
2	010904003002	防水保护层	[项目特征] 1. 砂浆厚度、配合比:30厚1:2.5水泥砂浆(掺防水粉) [工作内容] 1. 基层处理 2. 砂浆制作、运输、摊铺、养护	m2	125.9	28.55	3594.45		
3	010501003001	C30混凝土基座	[项目特征] 1. 混凝土种类:自拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	1	540.04	540.04		
4	010401012001	砖模	[工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 材料运输	m3	1	599.63	599.63		
本页小计							9107.89		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
5	011602001001	拆除混凝土基座	[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	2	311.19	622.38		
6	011506002001	金属旗杆	[项目特征] 1. 旗杆材料、种类、规格:成品304不锈钢旗杆、手动 2. 旗杆高度:12米 [工作内容] 1. 安装	根	1	1800	1800		
7	011505001001	洗漱台	[项目特征] 1. 材料品种、规格、颜色:石英石1.5m*0.5m, 满足业主要求 2. 支架、配件品种、规格:满足业主要求 [工作内容] 1. 台面及支架运输、安装 2. 磨边 3. 反水	m2	4.5	578.34	2602.53		
8	011501001001	洗手台晶钢门	[项目特征] 1. 名称:洗手台晶钢门 2. 材料种类、规格:厚度5mm 3. 五金种类、规格:满足业主要求 [工作内容] 1. 制作、运输、安装(安放) 2. 五金件安装	m	15	350	5250		
9	011505010001	镜面玻璃	[工作内容] 1. 基层安装 2. 玻璃及框制作、运输、安装	m2	9	238.66	2147.94		
本页小计							12422.85		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
10	011605001002	露台防滑地砖拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:综合考虑 2. 饰面材料种类及厚度:厕所地砖, 厚度综合考虑 3. 场内运距:自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	81.6	9.08	740.93		
11	011102003002	露台防滑地砖	[项目特征] 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:300*300*10防滑地砖, 颜色满足业主要求 3. 嵌缝材料种类:白水泥浆擦缝 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺设、磨边 3. 嵌缝 4. 材料运输	m2	81.6	96.85	7902.96		
12	010513001001	上屋顶爬梯	[项目特征] 1. 楼梯类型:不锈钢楼梯 宽400mm [工作内容] 1. 焊接 2. 安装 3. 构件运输、安装	m	5.4	150	810		
本页小计							9453.89		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
13	011606003002	吊顶拆除（办公楼）	[项目特征] 1. 名称: 吊顶拆除（包含龙骨等支撑结构） 2. 场内运距: 自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	100	8.26	826		
14	011610002002	金属门窗拆除	[项目特征] 1. 室内高度: 综合考虑 2. 门窗洞口尺寸: 综合考虑 3. 场内运距: 自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	9.45	16.44	155.36		
15	010807001002	758铝合金窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸: 综合考虑 2. 框、扇材质: 铝合金材质, 厚度1.2mm 3. 玻璃品种、厚度: 5mm厚钢化玻璃 4. 型号: 758铝合金窗 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m2	15	308.73	4630.95		
16	010808004002	门窗填补	[项目特征] 1. 名称: 门窗填补 [工作内容] 1. 清理基层 2. 门窗填补	樘	3	8.94	26.82		
本页小计							5639.13		

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	783.79			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	1855.32			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.42	53.1			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					2692.21			

安装工程

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 11,179.72

(大写): 壹万壹仟壹佰柒拾玖元柒角贰分

其中:安全文明施工费(小写): 103.6

(大写): 壹佰零叁元陆角

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	C	安装工程							
1	031004003001	洗脸盆	[工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	12	690.83	8289.96		
2	031004008002	洗衣槽	[项目特征] 1. 材质：成品洗衣槽 2. 规格、类型：满足业主要求 3. 附件名称、数量：含水嘴、下水管 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	2	800	1600		
本页小计							9889.96		
合 计							9889.96		

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82	60.3			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	103.6			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02	10.31			
合 计					174.21			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

